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Zapisnik 
 

5. redne seje Sveta zavoda JVIZ OŠ Dobrna, ki je bila v torek, 5. 12. 2023, ob 18. 
uri, v učilnici MAT 

 
  
Dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 4. redne seje Sveta zavoda, 6. 11. 2023 

2. Imenovanje ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna 

3. Obvestila, pobude, predlogi 

4. Razno 

 
 
Prisotni člani sveta zavoda:  

Šibanc Danijel, Krušič Milena, Horjak Kravos Vera, Novak Irena, Gal Jerneja, Adamič  

Suzana, Dovečer Klavdija, Kveder Andreja in Golčer Mateja. 

 

Odsotni: Sara Fijavž, Lidija Kolar 

 

Lista prisotnosti je sestavni del zapisnika. 

 

Predsednica Sveta zavoda pozdravi prisotne in ugotovi sklepčnost (prisotnih je bilo devet 

članov). 

 

Predstavi dnevni red 5. redne seje. Na dnevni red ni bilo pripomb oz. dopolnitev. 

 

 

 

1. točka 

 

                                                                                   
Potrditev zapisnika 4. redne seje Sveta zavoda, 6. 11. 2023 (Priloga 1) 

 

Predsednica Sveta zavoda daje v razpravo predlog zapisnika 4. redne seje Sveta zavoda, 6. 

11. 2023. Razprave ni. 

Člani soglasno, z 9 glasovi ZA potrdijo zapisnik. 

 

Svet zavoda sprejme naslednji sklep: 

 

SKLEP 5RS/1:  
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Svet zavoda JVIZ OŠ Dobrna je na 5. redni seji, 5. 12. 2023, potrdil zapisnik 4. redne 

seje Sveta zavoda JVIZ OŠ Dobrna z dne 6. 11. 2023. 

 

2. točka 

 

Imenovanje ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna 

 

Predsednica Sveta zavoda pove, da so prejeli pozitivno mnenje ministra MVI k imenovanju 

kandidata Nenada Vraneševića za ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna. Ponovi postopek imenovanja 

ravnatelja, ki je bil v gradivu. Poudari, da o imenovanju ravnatelja Svet zavoda odloči s 

sklepom. O odločitvi Sveta zavoda se obvesti vse prijavljene kandidate. Zoper odločitev sveta 

je možno sodno varstvo v skladu z zakonom, ki ureja zavode. 

Če izbranega kandidata svet po pridobitvi mnenja ministra ne imenuje, je potrebno že začeti 

postopek zaključiti, nato pa v celoti pričeti z novim postopkom imenovanja ravnatelja. 

Predsednica Sveta zavoda odpre razpravo. Sama najprej izrazi pomisleke glede g. 

Vraneševiča, izključno zaradi neizkušenosti, ki nima nobenih delovnih izkušenj v šolstvu. Kot 

predstavnica učiteljskega zbora mora izraziti zaskrbljenost celotnega kolektiva. 

G. Šibanc pove, da glede izbranega kandidata nima pomislekov saj je vsakdo enkrat na 

začetku kariere. Če je bil na volitvah izvoljen in so ga na MVI potrdili, ne vidi razloga za 

neimenovanje. Na zaposlene pa apelira naj se ne bojijo sprememb. 

Ga. Adamič pove, da želi v svojem imenu in imenu »zbornice« povedati, da se sprememb ne 

bojijo in si jih celo želijo. Izpostavi pa, da se z vrnitvijo g. Štegra na delovno mesto učitelja 

pojavi kadrovsko vprašanje in kljub prerazporeditvam ostaja skrb za delovna mesta v celotnem 

zavodu. Spremembe so dobrodošle, vendar meni, da so v tem primeru smotrne znotraj 

kolektiva. 

Ga. Dovečer doda, da je zaskrbljujoče, da je izvoljeni kandidat popolnoma brez izkušenj v 

šolstvu, da nima izkušenj z vodenjem, ne izkušenj v menedžmentu. 

Ga. Horjak Kravos razume situacijo in zaskrbljenost kolektiva, zanima pa jo, če imajo v mislih 

konkretnega notranjega kandidata.  

Ga. Krušič meni, da je za tovrstne pomisleke prepozno. 

G. Šibanc predlaga takojšnje glasovanje o potrditvi imenovanja ravnatelja. 

 

Svetu zavoda se predlaga naslednji sklep: 

 

SKLEP 5RS/2:  

 

Svet zavoda JVIZ OŠ Dobrna je na 5. redni seji, 5. 12. 2023, imenoval g. Nenada 

Vraneševića za ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna. 
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Izid glasovanja: ZA imenovanje g. Nenada Vraneševića za ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna 

glasujejo 4 člani. 

PROTI imenovanju g. Nenada Vraneševića za ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna glasuje 0 članov. 

5 članov se VZDRŽI glasovanja. 

Kandidat Nenad Vranešević je v fazi imenovanja prejel 4 glasove.  

Iz navedenega glasovanja izhaja, da predlagani SKLEP 5RS/2 ni bil sprejet.  

 

Postopek se zaključi z ugotovitvenim sklepom, da izbrani kandidat Nenad Vranešević ni bil 

imenovan za ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna. 

 

G. Šibanc se z izidom glasovanja ne strinja. Po njegovem mnenju je bil g. Vranešević izbran 

na volitvah z večino glasov članov Sveta zavoda, potrditev pa bi morala biti samo formalnost. 

Meni tudi, da glasovanje ni veljavno, saj niso bili prisotni vsi člani Sveta zavoda.  

Ga. Adamič meni, da se imajo člani pravico odločiti o potrditvi oz. imenovanju kandidata za 

ravnatelja, prav tako kot so imeli pravico glasovati za kateregakoli kandidata. Če v fazi izbire 

niso glasovali za izvoljenega kandidata in mnenja niso spremenili, je edino logično, da se sedaj 

z imenovanjem ne morejo strinjati. 

Ga. Horjak Kravos je pozvala tiste, ki so se vzdržali, naj dobro premislijo o svoji odločitvi. 

Ga Krušič meni, da postopek ni bil regularen in predlaga preverbo postopka.  

Ga. Golčer zagotovi, da se bo pri pristojnih pozanimala o pravilnosti postopka. V želji, da 

nastalo situacijo čim prej rešimo v čim krajšem času, bo člane obvestila o ugotovitvah in 

sklicala novo sejo. 

                                                                                                              
 

 

4. točka  

 

Obvestila, pobude, predlogi 
 
 

Obvestil, pobud, predlogov ni. 
 
 
5. točka 

 
Razno 

 
                                                                                                                   

 
Seja se zaključi ob 18.42. 

 
 
Zapisala: Klavdija Dovečer 
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